



RECEBEMOS DE NATIVU'S LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.597
		SÉRIE: 1

 <p><b>NATIVU'S LTDA</b></p> <p>RUA A21, 024 - QUADRA 332, LOTE: 024, SALA: 010 - CIDADE JARDIM, Parauapebas, PA - CEP: 68515000 - Fone/Fax: 94991934000</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada</p> <p>1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.597</p> <p>SÉRIE: 1</p> <p>Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>1524 0517 3271 2700 0112 5500 1000 0005 9710 1802 3233</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p><b>VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIRO</b></p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF
153945133		17.327.127/0001-12

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		12.581.232/0001-60	03/05/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PARAUAPEBAS			
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
RUA 8, S/N - LOTE ESPECIAL	CIDADE NOVA	68515-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Parauapebas	9433461020	PA	

**FATURA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
35.479,50	6.741,11	0,00	0,00	35.479,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.479,50

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0-Remetente (CIF)				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001	COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO: AGUA MINERAL DE 20 LITROS (REABASTECIMENTO)	22011000	000	5102	GALLÃO	1.900,0000	9,9800	18.962,00	18.962,00	3.602,78		19,00	
002	COTA PRINCIPAL DE AMPLA PARTICIPAÇÃO: AGUA MINERAL DE 20 LITROS (COMPLETO)	22011000	000	5102	GALLÃO	350,0000	31,0100	10.853,50	10.853,50	2.062,17		19,00	
003	COTA PRINCIPAL AMPLA PARTICIPAÇÃO: GELO TRITURADO LIMPO	22019000	000	5102	QUILO	3.600,0000	1,1800	4.248,00	4.248,00	807,12		19,00	
004	COTA RESERVADA PARA ME/EPP/MEI/COOP: GELO TRITURADO LIMPO	22019000	000	5102	QUILO	1.200,0000	1,1800	1.416,00	1.416,00	269,04		19,00	

**DECLARO QUE** \_\_\_\_\_

O SERVIÇO FOI PRESTADO

O MATERIAL FOI FORNECIDO

RESPONSÁVEL \_\_\_\_\_

*Cristiane S. S. Gonçalves*  
Diretora Administrativa  
Port. nº 1398/2022

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				
024335				

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>NOTA REFERENTE AO EMPENHO Nº 01040118 - MANUTENÇÃO DA GESTÃO SUS, CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 3245-X, CONTA CORRENTE: 85.216-3.</p>	RESERVADO AO FISCO